1

Natal, 20 de março de 2024.

Ref. Processo: 23077.026774/2024-58

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2024 - FUNPEC - REFORMA DO NPITI - NÚCLEO DE PESQUISA E INOVAÇÃO

EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DO LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM

Atendendo ao encaminhamento pelo SUPERINTENDENTE DE INFRAESTRUTURA, em

razão do Despacho Nº 141/2024 - INFRA (11.08), foram analisadas as documentações de propostas

de preços apresentadas pelas empresas participantes desta Seleção Pública nº 01/2024 - FUNPEC,

tendo-se a informar:

1. CONSTRUTORA FÁTIMA NUNES LTDA.

Valor proposto: R$ 193.559,58 (cento e noventa e três mil, quinhentos e cinquenta e

nove reais e cinquenta e oito centavos).

A empresa CONSTRUTORA FÁTIMA NUNES LTDA. ATENDE aos requisitos constantes

dos itens 6 e 8 - DA PROPOSTA do edital da SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2024 – FUNPEC.

2. ICONE ENGENHARIA LTDA.

Valor proposto: R$ 211.581,97 (duzentos e onze mil, quinhentos e oitenta e um reais

e noventa e sete centavos).

A empresa ICONE ENGENHARIA LTDA. ATENDE aos requisitos constantes dos itens 6

e 8 - DA PROPOSTA do edital da SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2023 – FUNPEC.

Atenciosamente,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA

2

Elisangela Alves de Jesus Silva
Engenheira Civil - Matr. 2364478

COPB/INFRA/UFRN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PARECER TÉCNICO Nº 9/2024 - INFRA/COPB (11.08.00.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/03/2024 09:35 )
ELISANGELA ALVES DE JESUS SILVA

ENGENHEIRO-AREA

INFRA (11.08)

Matrícula: ###644#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 9 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PARECER TÉCNICO 20/03/2024 c47f76ea41